
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/275/21 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. b i lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 125.609.879,79, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące - 94.876.991,22; 

2) dochody majątkowe - 30.732.888,57; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 8.694.301,00, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 22.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

5) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 840.268,76, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 129.609.879,79, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 94.843.463,38; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.766.416,41; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 8.694.301,00, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 22.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 477.911,76, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4.000.000,00, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w formie obligacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3327



§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.000.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na 

poszczególne zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emitowanych papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.500.000,00; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.060.000,00. 

§ 7. Ustala się rezerwę na wydatki w kwocie 263.000,00, w tym: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 130.000,00; 

2) rezerwę celową w kwocie 133.000,00 na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 8. Ustala się wydatki na wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji w kwocie 3.534.207,59. 

§ 9. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 10. Dochody obejmujące wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 90.000,00 przeznacza 

się na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 11. Dochody obejmujące wpływy z opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne w kwocie 550.000,00 

przeznacza się na wydatki związane z prowadzeniem zasobu geodezyjno-kartograficznego, zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do uchwały. 

§ 12. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 

2022, zgodnie z załącznikiem nr  9 do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

powiatu do wysokości 2.000.000,00; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych 

w granicach działu, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian polegających na 

przeniesieniach w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej 

w danym rozdziale. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3327



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu 

 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody powiatu wieluńskiego na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
22 000,00 

bieżące razem: 22 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3327



 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

450 000,00 

bieżące razem: 600 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 240 268,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 240 268,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

240 268,76 

majątkowe razem: 240 268,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 296 863,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
01027 

 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 296 863,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
296 863,00 

600 
  

Transport i łączność 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3327



 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 415 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

215 500,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
186 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 550 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3327



 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
18 641 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 810 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 140 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

470 000,00 

  
0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000,00 

 
75622 

 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 15 831 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 269 121,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 562 774,00 

758 
  

Różne rozliczenia 54 161 642,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 45 239 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 239 492,00 

 
75803 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 7 039 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 039 813,00 

 
75832 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 882 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3327



 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 882 337,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 720 378,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 239,22 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
200,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 628 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 628 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 066 978,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
363 239,22 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

8 818,42 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

337 927,28 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 493,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3327



 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

603 739,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 517 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 8 517 511,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 881 139,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 1 612 872,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 433 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 159,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
159,00 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 48 142,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 385 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3327



 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 350 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 366 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 110 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
40 000,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 256 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0830 Wpływy z usług 256 000,00 

855 
  

Rodzina 361 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

150 000,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 211 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 10 000,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3327



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

bieżące razem: 85 560 690,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
363 239,22 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 8 240 994,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 8 240 994,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 240 994,80 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 256 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3327



 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 20 256 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

14 644 000,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 5 612 055,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 393 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 393 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

393 570,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 1 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 200 000,00 

855 
  

Rodzina 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 100 000,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3327



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 100 000,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

100 000,01 

majątkowe razem: 30 492 619,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 955,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 955,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 955,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 58 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
58 791,00 

710 
  

Działalność usługowa 531 298,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3327



 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 531 298,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
531 298,00 

750 
  

Administracja publiczna 179 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 167 615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
167 615,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 791 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 778 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 778 250,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3327



 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
198 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 446 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85156 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 446 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 446 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 290 510,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
290 510,00 

855 
  

Rodzina 193 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 157 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3327



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

157 488,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 294,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

36 294,00 

bieżące razem: 8 694 301,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 125 609 879,79 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 239,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki powiatu wieluńskiego na 2022 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dz. Rozdz. 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 

  
Administracja publiczna 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z AR razem: 22 000,00 22 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dz. Rozdz. 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
758 

  
Różne rozliczenia 157 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 911,00 157 911,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 157 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 911,00 157 911,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3327



 
855 

  
Rodzina 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 477 911,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 911,00 157 911,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dz. Rozdz. 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
020 

  
Leśnictwo 301 863,00 301 863,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 296 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 301 863,00 301 863,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 296 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 26 609 008,82 1 299 400,00 1 299 400,00 0,00 1 299 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 309 608,82 25 309 608,82 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 26 549 008,82 1 239 400,00 1 239 400,00 0,00 1 239 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 309 608,82 25 309 608,82 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 550 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 307 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

730 
  

Szkolnictwo wyższe i nauka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
73016 

 
Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 11 411 981,28 11 411 981,28 11 077 981,28 8 631 420,00 2 446 561,28 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3327



 

 
75019 

 
Rady powiatów 330 000,00 330 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 9 645 481,28 9 645 481,28 9 607 481,28 7 451 820,00 2 155 661,28 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 3 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 336 500,00 1 336 500,00 1 324 500,00 1 176 600,00 147 900,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 3 740 395,88 3 740 395,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 207,59 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
206 188,29 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 188,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
3 534 207,59 3 534 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 48 923 364,81 46 956 528,22 44 511 889,00 38 521 950,00 5 989 939,00 1 860 100,00 212 600,00 371 939,22 0,00 0,00 1 966 836,59 1 966 836,59 0,00 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 4 310 600,00 4 310 600,00 4 238 300,00 3 960 300,00 278 000,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 109 000,00 109 000,00 107 400,00 98 300,00 9 100,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 18 580 166,59 17 236 900,00 16 595 900,00 15 123 500,00 1 472 400,00 606 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 343 266,59 1 343 266,59 0,00 0,00 0,00 

 
80116 

 
Szkoły policealne 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 6 330 850,00 6 330 850,00 6 319 850,00 5 160 150,00 1 159 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 11 474 600,00 11 474 600,00 10 983 100,00 9 773 600,00 1 209 500,00 480 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 485 100,00 485 100,00 483 600,00 432 100,00 51 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80143 

 
Jednostki pomocnicze szkolnictwa 1 377 300,00 1 377 300,00 1 373 100,00 1 271 100,00 102 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3327



 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 2 434 800,00 2 434 800,00 2 361 000,00 2 261 000,00 100 000,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

1 174 000,00 1 174 000,00 770 200,00 438 900,00 331 300,00 402 100,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 030 448,22 1 406 878,22 1 034 939,00 3 000,00 1 031 939,00 0,00 0,00 371 939,22 0,00 0,00 623 570,00 623 570,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 6 946 360,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 360,00 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916 360,00 6 916 360,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 977 711,00 8 672 011,00 8 641 361,00 6 062 325,00 2 579 036,00 15 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 305 700,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 8 557 511,00 8 251 811,00 8 238 361,00 5 723 925,00 2 514 436,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 305 700,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 369 100,00 369 100,00 367 000,00 310 800,00 56 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 
51 100,00 51 100,00 36 000,00 27 600,00 8 400,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 645 962,00 2 645 962,00 2 551 642,00 2 336 217,00 215 425,00 91 320,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3327



 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 48 142,00 48 142,00 48 142,00 38 717,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 2 506 500,00 2 506 500,00 2 503 500,00 2 297 500,00 206 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 879 340,00 5 869 340,00 5 747 640,00 4 879 200,00 868 440,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 2 384 200,00 2 384 200,00 2 332 200,00 2 034 500,00 297 700,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 659 500,00 1 659 500,00 1 656 300,00 1 518 200,00 138 100,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 1 699 900,00 1 689 900,00 1 683 400,00 1 305 500,00 377 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85446 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 333 081,00 3 333 081,00 1 929 925,00 1 564 600,00 365 325,00 0,00 1 403 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 1 648 212,00 1 648 212,00 364 125,00 338 600,00 25 525,00 0,00 1 284 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 684 869,00 1 684 869,00 1 565 800,00 1 226 000,00 339 800,00 0,00 119 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 508 600,00 508 600,00 118 600,00 3 000,00 115 600,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 137 000,00 137 000,00 77 000,00 3 000,00 74 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3327



 

 
92116 

 
Biblioteki 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 120 415 667,79 85 807 162,38 76 771 438,28 61 999 712,00 14 771 726,28 2 516 420,00 2 406 969,00 371 939,22 3 534 207,59 206 188,29 34 608 505,41 34 608 505,41 0,00 0,00 0,00 

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dz. Rozdz. 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 58 791,00 58 791,00 58 791,00 26 349,00 32 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 58 791,00 58 791,00 58 791,00 26 349,00 32 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 531 298,00 531 298,00 529 798,00 451 725,00 78 073,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 531 298,00 531 298,00 529 798,00 451 725,00 78 073,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 179 615,00 179 615,00 179 615,00 148 122,00 31 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3327



 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 167 615,00 167 615,00 167 615,00 136 122,00 31 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 791 250,00 5 791 250,00 5 610 750,00 5 261 150,00 349 600,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 5 778 250,00 5 778 250,00 5 597 750,00 5 261 150,00 336 600,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 740,00 66 200,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 740,00 66 200,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 446 100,00 1 446 100,00 1 446 100,00 0,00 1 446 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85156 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 
1 446 100,00 1 446 100,00 1 446 100,00 0,00 1 446 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 290 510,00 290 510,00 290 010,00 240 656,00 49 354,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 290 510,00 290 510,00 290 010,00 240 656,00 49 354,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 193 782,00 193 782,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 191 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 157 488,00 157 488,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 155 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 36 294,00 36 294,00 363,00 0,00 363,00 0,00 35 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 8 694 301,00 8 694 301,00 8 193 897,00 6 133 742,00 2 060 155,00 126 060,00 374 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         Wydatki ogółem: 129 609 879,79 94 843 463,38 84 987 335,28 68 148 454,00 16 838 881,28 2 962 480,00 2 781 313,00 371 939,22 3 534 207,59 206 188,29 34 766 416,41 34 766 416,41 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 000 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 25 309 608,82 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 25 309 608,82 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 309 608,82 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 

do skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 65 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 225 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 10 307 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Św. Wojciecha 200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-
Niemierzyn 5 674 322,51 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 5 109 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 

710 
  

Działalność usługowa 100 000,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 157 911,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 157 911,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
157 911,00 

   
Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 966 836,59 

 
80115 

 
Technika 1 343 266,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 266,59 

   
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,59 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 
sportowej 296 800,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 623 570,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 400,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 173 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3327



 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 173 700,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 17 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 6 916 360,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 6 916 360,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 

   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 

wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   

Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu do 

znieczulenia oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 
1 500 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 412 055,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową 
dróg dojazdowych 5 412 055,00 

852 
  

Pomoc społeczna 305 700,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 305 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 700,00 

   
Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 62 500,00 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 170 000,00 

   
System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 73 200,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Zakup sprzętu 10 000,00 

Razem 34 766 416,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 606 000,00 0,00 

2. 801 80116 Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w Wieluniu 372 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 378 000,00 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  Edukator w 

Wieluniu  
102 000,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 402 100,00 0,00 

Razem dział 801 1 860 100,00 0,00 

6. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 853 85395 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 15 000,00 

Razem dział 853 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3327



 

9. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 60 000,00 

Razem dział 921 0,00 60 000,00 

10. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 135 000,00 

Razem dział 926 0,00 135 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

11. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Gmina Skomlin - "Remont drogi 

powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew" 

0,00 157 911,00 

Razem dział 758 0,00 157 911,00 

13. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych - SPZOZ Wieluń - "Przebudowa części 

pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z 

budową dróg dojazdowych" 

0,00 5 412 055,00 

Razem dział 851 0,00 5 412 055,00 

14. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  76 320,00 0,00 

Razem dział 853 76 320,00 0,00 

15. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3327



 

16. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych) 

0,00 160 000,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

17. 921 92116 Powiatowa Bibliotek Publiczna w Wieluniu 330 000,00 0,00 

Razem dział 921 330 000,00 0,00 

Ogółem 2 266 420,00 6 266 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie 
 Plan na 2022  

rok 

 
900 90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

I. 
   

Dochody 
 

90 000,00 

1. 

  

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00 

II. 
  

 Wydatki 
 

90 000,00 

 
900 90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
90 000,00 

2. 

  
 Wydatki bieżące 

 

90 000,00 

2.1 

  

 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3327



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz wydatki na prowadzenie zasobu 

geodezyjno-kartograficznego na 2022 rok 

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie  Plan na 2022 rok 

 
710 71095 

 
Pozostała działalność 

 

I. 
   

Dochody 
 

550 000,00 

1. 

  

0830 Wpływy z usług 550 000,00 

II. 
  

 Wydatki 
 

550 000,00 

 
710 71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 000,00 

2.1 

  
 Wydatki bieżące 

 

243 000,00 

2.1.1 

  

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 243 000,00 

 

710 71095  Pozostała działalność 307 000,00 

2.2 

  
 Wydatki bieżące 

 

207 000,00 

2.2.1 

  

 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 207 000,00 

2.3 

  
 Wydatki majątkowe 

 

100 000,00 

2.3.1 

  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3327



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na rok 2022 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł.  

 

700 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85321 

 

 

 

 

 

0550 

 

 

0470 

 

 

0760 

 

 

 

0770 

 

 

 

 

 

 

 

0690 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 

 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

744.000,00 
744.000,00 

 

687.000,00 

 

 

 

11.000,00 

 

 

13.000,00 

 

 

 

33.000,00 

 

 

3.161,00 
 

3.161,00 

 

 

3.161,00 

   Razem 747.161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3327



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/275/21 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2022 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758 
  

Różne rozliczenia 5 612 055,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 5 612 055,00 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
5 612 055,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801 
  

Oświata i wychowanie 200 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 5 412 055,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 5 412 055,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

5 412 055,00 

   

Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na 

potrzeby SOR wraz z budową dróg dojazdowych 
5 412 055,00 

Razem 5 612 055,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3327


		2022-06-06T12:42:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




